EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 051/2021
Processo nº 201911000200131

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria da Comissão Permanente de Licita-
ção, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 051/2021, que tem por
objeto a formação de Registro de Preço para eventual aquisição de bens de consumo, da seguinte
forma:

Empresa vencedora

 – COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA – EPP. Lotes 01, 02, 03, 04 e 05. Valor Total R$ 65.834,52

(Sessenta e cinco mil, oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da Internet:
http://www.tjgo.jus.br/

Ana Paula Rodrigues FerreiraAna Paula Rodrigues Ferreira
PregoeiraPregoeira

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3335 Suplemento - SEÇÃO I DISPONIBILIZAÇÃO: segunda-feira, 18/10/2021 PUBLICAÇÃO: terça-feira, 19/10/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: www.tjgo.jus.br 38 de 195

Nº Processo PROAD: 201911000200131

 Nº 0

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA, em 19/10/2021 às 14:58.
Para validar este documento informe o código 463166452582 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 463166452582 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 201911000200131

Itallo Augusto Rodrigues Godoy
ASSISTENTE DE SECRETARIA
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 19/10/2021 às 14:58